

Stofna efnislista

Innlestur efnislista í DMM

Til að lesa inn efnislista í DMM þarf að opna þá verkbeiðni sem á að lesa inn efnislista og fylgja eftirfarandi skrefum:

- 1) Vera í *Skipulag* reitnum í verkbeiðninni
- 2) Smella á *Innlestur áætl. kostnaðar*
- 3) Finna tiltekinn efnislista með því að smella á *Browse*
- 4) Smella á *Hlaða upp*

Grundarfjórður borholur Grund vikulegt eftirlit - [Breyta]

Skipulag	Almennt
<ul style="list-style-type: none">AlmenntVinnuflokkur (1)Teymi (0)Eigindi (0)StöðurTengd verkbeiðni (velja undanf...)Innlestur áætl. kostnaðar 2	<p>Skilgreining Aðalnúmer: 22017213 Vinnubræfi: (R)10010791</p> <p>Nafn: Grundarfjórður borholur Grund vikulegt eftirlit</p> <p>Tegund: Fyrirbyggjandi viðhald Forgangur: 2 - Málungs</p> <p>Staður: 06 - Eftirlitaverk</p> <p>Rekstur: Mikilvægi: <input type="checkbox"/></p> <p>Áætlari: Grundarfjórður borholur Grund vil Foreldri:</p> <p>Áætlað Tímabil frkv.: 31. 8. 2021 08:00 - 3. 9. 2021 08:00 <input type="checkbox"/> Verkbættir stýra tímabili <input type="checkbox"/> Einungs virkir dagar</p> <p>Sjómun & Eigendur Umsetjón: Gissur Þór Agústsson Úrlausn: Hörður Kristinn Harðarson Búið til af: Valgerður Spurgeirsson Framkvæmd: Þorkell Helgi Björgvinsson Eignaraðili: Vesturland Frkv. aðili: Vesturland</p> <p>Kostnaðarstaður Flokkur: Reglubundið eftirlit Eftirfylgni: Kostnaðarstaður: (R)8918 - Selt til dótturfélaga</p> <p>Verkefni: Nr. viðsk. vinnar: 58813 Vískaþvinnur: OR-vatns og fráveita sf. vv. 5912130160, Bæjarhóli 1, 110 REYKJAVÍK Verkefni: Kvernáland, Vatnsv. Póstnúmer: 351 Grundarfjórður Hnit: 300.450.497.222 Vetta: Grundarfjórður (43)</p> <p>Vefslóðir Kostnaðarskýrsla: https://dmm.or.is/service/HandlerKostnarskyrsla.aspx?WorkOrderIdentification=22017213</p>

Prenta/Skiptu

Þá opnast þessi gluggi þar sem hægt er að lesa inn efnislistann:

Veitur áætlaður kostnaður

Hlaða upp Excel skjali (eða XML Spreadsheet 2003) frá Veitum og búa til áætlaðan kostnað í DMM.

Verkþáttur: 23018204

Excel skjal: Browse... **3**

Hlaða upp **4**

Ath: Til þess að lesa inn efnislista í DMM þarf sá listi að vera á réttu sniðmóti

Hér er dæmi um skrá sem virkar að lesa inn:

1	Vörunúmer	Vöruheiti	Magn	Eining	Athugasem	Dagsetning
2	1250-157	Varúðarborði heitt	250	m	1.áfangi	1.4.2024
3	3200-340	Pipa Plast Od 225mm SDR17,6 12m	6	m	1.áfangi	1.4.2024
4	3800-120	Einangruð pípa 65mm 12m	13	stk	1.áfangi	1.4.2024
5	3800-140	Einangruð pípa 80mm 12m	2	stk	1.áfangi	1.4.2024
6	3800-200	Einangruð pípa 150mm 12m	23	stk	2.áfangi	2.4.2024
7	3901-210	Frauðmottur	2	stk	2.áfangi	2.4.2024
8	4010-065	Suðuminnkun 65x40mm	2	stk	2.áfangi	2.4.2024
9	4800-230	Einangrað hné 80mm 45°	2	stk	2.áfangi	2.4.2024
10	4803-080	Einangrað hné 40mm 90°	2	stk	2.áfangi	2.4.2024
11	4805-440	Einangrað té 150x150mm	1	stk	2.áfangi	2.4.2024
12	4806-350	Einangrað yfirté 150x40mm	6	stk	2.áfangi	2.4.2024
13	4806-370	Einangrað yfirté 150x65mm	2	stk	3.áfangi	1.5.2024
14	4806-390	Einangrað yfirté 150x80mm	2	stk	3.áfangi	1.5.2024
15	5000-060	Hólkur 140mm	15	stk	3.áfangi	1.5.2024
16	5000-080	Hólkur 160mm	6	stk	3.áfangi	1.5.2024
17	5000-150	Hólkur með krumpu 250mm	36	stk	3.áfangi	1.5.2024
18	5003-060	BREYTIHÓLKUR 140/110 LYMATEX	2	stk	3.áfangi	1.5.2024

Núna ætti listinn að vera sýnilegur undir *Áætlaður kostnaður*:

Endurnýjun á 11 kV Dugguvogur - Snekkjuvogur - [Breyta]

23014127 Háspennustrengur... Skýrslur verka - Háspennustrengur 0322-1368A [Dreifistöðvar/Drst0322/H1 (Háspennuskápur)] ^ Endurnýjun á 11 kV Dugguvogur - Snekkjuvogur

Bæta við Tímar/Forfar/Útselt Bæta við varahlut (ignari) Bæta við pakka Opn Taka burt Sérstilla Draga út Úbó Nátt

Drögð: Jákk tenging 01 að rísta eftir þessu dælu

Númer	Hútur	Aðfangaflokkur/Höpur	veikjingsr	Magn	Breytilegur	Heildar kr.	Athugasem	Fjöldi á lag	Lager	Tengt efni
1114-250	Ervið KHf 50 mm ² 1000m á kafl	1202 - Erviðar		300	1.052 kr.	315.585 kr.		13.820	VHE	
3201-125	HMFæror DN 110 SDR 17,6 L 12 m	3201 - HMFæror, mulfur, lok og bel		312	744 kr.	232.140 kr.		5.471	VHE	
1200-321	Jarðtengur AXAL-TT PRO 3x240	1200 - Háspennustrengir 12 - 38kV		450	2.377 kr.	1.068.853 kr.		18.268	VHE	
3201-550	Lok á DN 110 rsta tvívök lok	3201 - HMFæror, mulfur, lok og bel		28	1.324 kr.	37.070 kr.		854	VHE	
3201-430	Mulfur á DN 110 HMFæror	3201 - HMFæror, mulfur, lok og bel		10	1.257 kr.	12.565 kr.		171	VHE	
1250-140	PlastHf rauð 170 mm 50m á rúllu	1250 - Jámhlífar, varúðarborðar og		450	152 kr.	68.508 kr.		13.600	VHE	
1224-159	Semtenging SKSÚ 3331 185-340 m	1224 - Semtengingar (háspenna)		4	44.708 kr.	178.832 kr.		47	VHE	
1233-150	Tengihólar 240 mm ² Al 232 R	1233 - Tengihólar		12	737 kr.	8.847 kr.		178	VHE	
1233-300	Tengihólar skriflaðar 10-70 mm ²	1233 - Tengihólar		4	1.545 kr.	6.182 kr.		139	VHE	
1250-150	Varúðarborð fyrir rafmagn 250 m	1250 - Jámhlífar, varúðarborðar og		300	16 kr.	8.030 kr.		52.250	VHE	

Skýpulg Öryggismál 23014127 Háspennustrengur... Bæta við verkætlið Samantekt Prenta/Skjána

Breyta efnislista:

Til að breyta efnislista þarf einfaldlega að velja þær línur sem þú vilt taka út og smella á *Taka burt* og smella á *bæta við* ef bæta þarf við línur

Endurnýjun á 11 kV Dugguvogur - Snekkjuvogur - [Breyta]

23014127 Háspennustrengur... Skýrslur verka - Háspennustrengur 0322-1368A [Dreifistöðvar/Drst0322/H1 (Háspennuskápur)] ^ Endurnýjun á 11 kV Dugguvogur - Snekkjuvogur

Bæta við Tímar/Forðar/Útselt Bæta við varahlut (eignar) Bæta við pökka Con Taka burt Sérstilla Drauga út Úbó HÍAR

Deigið dökkt. Til að rífa eftir þeim dökki

Númer	Hlutur	Aðfangaflokkur/Hópur verkjaflokkur	Magn	Breytingur	Helldar ko.	Athugasemir	Fjöldi á lag	Lager	Tengt efni
1114-250	Envir KH6 50 mm ² K2000 á kefli	1202 - Envirar	300	1.052 kr.	115.585 kr.		13.820	VHE	
3201-125	HÍMþætur DN 110 SDR 17,6 á 1 m	3201 - HÍMþætur, múffur, lok og bi	312	744 kr.	231.140 kr.		5.471	VHE	
1200-321	Jarðstrengur AXAL-TT PRO 3x240/70	1200 - Háspennustrengir 12 - 36kV	450	2.377 kr.	1.069.650 kr.		19.268	VHE	
3201-550	Lok á DN 110 rör tvívirk lok	3201 - HÍMþætur, múffur, lok og bi	28	1.324 kr.	37.070 kr.		654	VHE	
3201-430	Múffur á DN 110 HÍMþætur	3201 - HÍMþætur, múffur, lok og bi	10	1.237 kr.	12.565 kr.		171	VHE	
1250-140	Plasthúlf rauð 170 mm 50m á rúllu	1250 - Jarðhúlfar, varuþætur og	450	152 kr.	68.508 kr.		13.600	VHE	
1254-159	Samtenging SKSU 3331 185-240 m	1254 - Samtengingar (Háspenna)	4	44.708 kr.	178.832 kr.		41	VHE	
1233-150	Tengihólar 240 mm ² á 232 R	1233 - Tengihólar	12	737 kr.	8.847 kr.		176	VHE	
1233-360	Tengihólar skínfaður 10-70 mm ²	1233 - Tengihólar	4	1.545 kr.	6.182 kr.		139	VHE	
1250-150	Varuþætur fyrri rafmagn 250 m	1250 - Jarðhúlfar, varuþætur og	500	16 kr.	8.030 kr.		52.250	VHE	

Skýpúlag

Öryggismál

23014127 Háspennustrengur...

Bæta við verkþætti

Samantekt

Prenta/Skýrslur

Til að taka út línur þarf að velja þær og smella á *Taka burt*

Til að bæta við efnisþöntunarlinur er smelt á *Bæta við*

Ef taka þarf margar línur út í efnislista er oft betra að taka út allan listann og hlaða honum upp aftur:

- 1) Fara í Áætlaður kostnaður
- 2) Gera **ctrl-a** á lyklaborðinu til að velja allan listann
- 3) Smella á **Taka burt**

Endurmýjun á 11 kV Dugguvogur - Snekkjuvogur - [Breyta]

23014127 Háspennustrengur... Skýrslur verka - Háspennustrengur 0322-1368A [Dreifistöðvar/Drst0322/H1 (Háspennuskápur)] ^ Endurmýjun á 11 kV Dugguvogur - Snekkjuvogur

Skýrslur verka (0/1) Gættastærkingar (0/0) Dæmingar (0/0) Tilkynningar (0/0) Bókarnir (0) Tímaskýrslur (0/0) **Áætlaður kostnaður (1.000.000 kr.)** Efnispantanir (0/0) Raun kostnaður (764.976 kr.)

Dragið dökki hingað til að ræða eftir þessum dökki

Númer	Hlutur	Aðfangaflokkur/Hópur verkisýsing	Magn	Breytilegur	Heildar kostnaður	Athugasemur	Fjöldi á lag	Lager	Tengt ef
1194-250	Einir KHf 50 mm ² 1000m á kefli	1202 - Einir	300	1.052 kr.	315.585 kr.		13.812	VHE	
3201-125	Hilfðarrör DN 110 SDR 17,6 L 12 m	3201 - Hilfðarrör, muffur, lok og br.	312	744 kr.	232.140 kr.		5.399	VHE	
1200-221	Jæðistrengur AXIAL-TT PRO 3x240 ² 1200 - Háspennustrengir 12 - 38kV		430	2.377 kr.	1.069.853 kr.		19.268	VHE	
3201-550	Lok á DN 110 rör bviðvik lok	3201 - Hilfðarrör, muffur, lok og br.	28	1.324 kr.	37.070 kr.		842	VHE	
3201-430	Muffur á DN 110 Hilfðarrör	3201 - Hilfðarrör, muffur, lok og br.	10	1.257 kr.	12.565 kr.		171	VHE	
1250-140	Plasthilf rauð 170 mm 50m á rullu	1250 - Jánshilfar, varuðarborðar og	430	152 kr.	68.508 kr.		13.600	VHE	
1224-159	Samtenging SKSU 3331 185-240 mm	1224 - Samtengingar (háspenna)	4	44.709 kr.	178.832 kr.		47	VHE	
1233-150	Tengihólkur 240 mm ² Al 232 R	1233 - Tengihólkur	12	737 kr.	8.847 kr.		176	VHE	
1233-360	Tengihólkur skráður 10-70 mm ²	1233 - Tengihólkur	4	1.345 kr.	6.182 kr.		139	VHE	
1250-150	Varuðarborð fyrir rafmagn 250 m	1250 - Jánshilfar, varuðarborðar og	500	16 kr.	8.030 kr.		52.250	VHE	

- 4) Fara í **Skipulag**
- 5) Smella á **Les inn áæt.l.kostnaðar**
- 6) Les inn leiðréttan lista